
Zarządzenie Nr WG.0050.283.2025 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 21 lipca 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

 

   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karty Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 10 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Justyny Knapik 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

W skład komisji wchodzą: 

a) Monika Kotelon - Garczarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodnicząca 

b) Sebastian Paszewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

c) Agnieszka Duda- dyrektor Szkoły Podstawowej w Zendku 

d) Anna Dziadek – ekspert z listy ustalonej przez MEN 

e) Katarzyna Banaś  – ekspert z listy ustalonej przez MEN 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Ożarowice. 

  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


